公告编号：2017-016

证券代码：837361        证券简称：识代运筹       主办券商：东北证券

陕西识代运筹信息科技股份有限公司

第一届董事会第十四次会议决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1、会议通知的时间和方式：2017年 8月 7日，书面送达。

2、会议召开时间：2017年 8月 17日

3、会议召开地点：公司会议室

4、会议召开方式：现场、视频会议

5、会议召集人：董事长

6、会议主持人：董事长李哲君

7、召开情况合法、合规、合章程性说明：本次会议的召集、召

开程序，出席会议人员资格及召集人资格、会议的表决程序

等事项，均符合《公司法》及其他有关法律、法规及规范性

文件和《公司章程》的规定。

（二） 会议出席情况

应出席董事会会议的董事人数共 5人,实际出席本次董事会会议

的董事（包括委托出席的董事人数）共 5人，缺席本次董事会会议的

董事共 0人。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-016

二、议案审议情况

（一） 审议通过《公司 2017年半年度报告》议案。

1、议案内容

该报告内容披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）的《2017年半年度报告》（公告编号：2017-018）。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二） 审议通过《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报

告》议案。

1、议案内容

该报告内容披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）的《陕西识代运筹信息科技股份有限公司关于

2017年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：

2017-019）。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

公告编号：2017-016

4、提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（三） 审议通过《公司 2017年上半年度权益分派预案的议案》

1、议案内容

公司拟以权益分派实施时股权登记日的股本为基数进行资本公

积转增股本，每 10股转增 10股，方案实施完毕后的股本，最终以中

国证券登记结算有限公司确认为准。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（四） 审议通过《关于陕西识代运筹信息科技股份有限公司公司章

程修正案的议案》

1、议案内容

关于《公司 2017 年上半年度权益分派预案的议案》相关事项完

成后，公司的注册资本、章程记载的相关事项相应将发生变化，为此

《章程修正案》拟修订《公司章程》中的相关内容。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

公告编号：2017-016

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五） 审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司 2017

年上半年度权益分派的相关事宜的议案》

1、议案内容

公司拟提请股东大会授权董事会办理本次权益分派的相关事宜，

包括但不限于：

（1） 权益分派工作需要向有关主管部门递交所有材料的准备、

报审；

（2） 权益分派涉及的股份变更登记工作；

（3） 权益分派完成后办理工商变更登记等相关事宜；

（4） 权益分派需办理的其他事宜。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（六） 审议通过《关于选举周战锋为公司董事的议案》

1、议案内容

因个人原因，董事侯东于 2017年 8月 17日向董事会递交辞职报

公告编号：2017-016

告，辞去董事一职。侯东的辞职导致公司董事会成员低于法定最低人

数。根据《公司法》、《公司章程》的规定，现提名周战锋出任公司

第一届董事会董事，任期自 2017 年第一次临时股东大会通过之日起

至第一届董事会届满之日止。

周战锋先生，1969年 10月出生，中国国籍，本科学历，拥有高

级商业职业经理人专业技术职称。1992 年获得陕西师范大学中文系

学士学位。1992 年至 1994 年任职于西安庆华厂；1995 年至 2004 年

担任西安可口可乐公司市场销售部销售经理；2004年至 2008年担任

陕西华商数码公司副总经理；2009 年至今担任西安盛邦营销技术有

限公司首席咨询师，并且受邀担任西安外国语大学商学院客座教授。

2004 年获得由销售与市场杂志颁发的中国杰出营销人金鼎奖，2005

年获得由西安商业联合会颁发的西安商界杰出职业经理人。2015 年

12月至今为陕西识代运筹信息科技股份有限公司股东。

根据全国中小企业股份转让系统有限公司 2016 年 12 月 30 日发

布的《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》，按照相关监

管要求，公司对周战锋先生的相关情况进行了核查，截止本公告日，

周战锋先生不存在列入失信被执行人员名单及被联合惩戒对象名单

的情况。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

公告编号：2017-016

4、提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（七） 审议通过《关于提请召开 2017 年第一次临时股东大会的议

案》

1、议案内容

董事会提请召开 2017 年第一次临时股东大会，审议需股东大会

审议的议案。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

本议案不涉及关联交易表决事项，无需回避表决。

4、提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、 备查文件目录

（一）《陕西识代运筹信息科技股份有限公司第一届董事会第十

四次会议决议》

特此公告。

陕西识代运筹信息科技股份有限公司

董事会

2017年 8月 21日